R

COMUNE DI AUGUSTA

libero consorzio Comunale di Siracusa

»

e

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del giorno 11 dicembre 2015 ai sensi
dell'art. 252 del Decreto Legislativo18 agosto 2000 n. 267

OGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMMA ALL'ECONOMO COMUNALE PER L’ANNO 2019

DELIBERAZIONE N.A2%. DEL Ak:A0-L015

dell’Organo Straordinario di Liquidazione del Comune di Augusta (SR), si € riunito 1’Organo
Straordinario di Liquidazione nominato con D.P.R. del 11-12-2015 su proposta del Ministero

dell’Interno, ai sensi dell’art. 252 del Decreto Legislativo n. 267/2000 con I’intervento dei sigg.ri:

i Presenti | Assenti
J 1 | Dott. Gaetano D’Erba — Presidente X

2 | Dott. Ignazio Baglieri — Componente X

3 | Dott. Francesco Schillird — Componente X

VISTO FINANZIARIO Al SENSI DELLA DELIBERAZIONE O.S.L. N. 19/2016:

Si appone alla presente il visto finanziario richiesto con deliberazione O.S.L. n. 19/2016 attestando che la
liquidazione e il pagamento disposti con il presente atto non comportano sovrapposizioni fra la contabilita
dell’OSL e quella ordinaria, non danno luogo a duplicazioni di pagamenti per lo stesso titolo; il presente atto
€ acquisito per la corretta registrazione contabile nella contabilita dell’0.S.L. e per i conseguenti riflessi sulla
contabilita ordinaria.

Augusta/{}.(/L.Q./g.aQ ‘o)

Crr—




L'ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
PREMESSO CHE:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30-07-2015, esecutiva, & stato dichiarato lo stato di
dissesto finanziario del Comune di Augusta;

con D.P.R. in data 11-12-2015, & stata decretata, su proposta del Ministero dell’Interno, la nomina
dell’Organo Straordinario di Liquidazione per I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento
pregresso, nonché per I'adozione di tutti i provvedimenti per I’estinzione dei debiti dell’Ente;

in data 31-12-2015 si e formalizzato, con apposito atto deliberativo, I'insediamento del predetto Organo
Straordinario di Liquidazione;

Considerato che:

- Il Ministero dell’'Interno Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Direzione Centrale della
Finanza Locale-Ufficio | Consulenza e studi Finanza Locale-Consulenza per il risanamento degli enti -

Locali dissestati con nota acquisita al Protocollo generale in data 30/1/2018 al n.6978 ha accolto la
richiesta di proroga del termine de quo fino al 31/12/2018;

- Per assicurare il normale svolgimento delle operazioni necessarie all’espletamento degli atti
connessi alla liquidazione delle istanze di ammissione al passivo si rende necessario acquisire beni
di consumo di vario genere;

- Con Deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 107  del 20/6/2019 e
stato approvato il Rendiconto delle spese anticipate all’economo comunale per I'anno 2018;

Viste le richieste di materiale

Visti i buoni emessi dall’ufficio economato

Visti i D.Lgs 18/8/2000 n.267 e il DPR 24/8/1993 n. 378,
Tutto cio premesso e considerato, con voti unanimi

DELIBERA
Per i motivi richiamate in premessa:

- Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria del Comune di Augusta ad emettere il pagamento in favore
dell’Economo Comunale l'importo di € 500,00 , cui € 300,90 per la reintegrazione della somma
dei buoni emessi nel 2019, al fine di sostenere le spese di pronta cassa per la gestione dell’OSL;

Di disporre la pubblicazione del presente atto deliberativo all’Albo on line per quindici giorni consecutivi,
nonché permanentemente nell’apposita sezione dedicata all’OSL sulla home page del sito istituzionale.

Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva ex art.4, commas, del DPR 24/8/1993
n.378

Trasmettere la presente deliberazione al Sindaco, al Segretario Generale e all’Ufficio di Ragioneria:

La presente proposta di deliberazione viene letta,approvata e sottoscritta.

1 : .G. Dott. i. BAGLIERI Dott. F. SCHILLIRO’
fs % i (Cotnponen ; (C )
& A~ /y T

Yo WL YU/

&
&
s
B
@
)
B
i
)




CUSIMG L DUIUL At

Comune di Augusta

Protocollo N.0023500/2019 del 16/04/2019

P \A\\
4

L3
G omnd
COMUNE DI AUGUSTA
ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

l\é‘ominato con Decreto del Presidente della Repubblica del giorne 11 dicembre 2015 ai sensi dell’an, 252 det
Decreto Legisiativol8 agosto 2000 n. 267
organoﬁquidazione@pec.comunediangusm.it

‘; All’Ufficio Economato

iy | A SEDE

OGGETTtiD: Richiesta assistenza tecnica per manutenzione stampante Brother MFC 9460 CDN in dotazione

: all’Uﬁiciq Tributi ~ servizio IMU-TASI-TARI.

'Considemi;o che Pufficio tributi ha provveduto alia notifica di numerosi avvisi di accertamento relativi

aI!’omesso;(parziale versamento dell’IMU per I’anno 201 3:

Considerat‘:n che, successivamente alle sopra dette notifiche,
infonnaticf;e, ha continuato Pattivita di emissione, stampa ¢ notifica di ulteriori avvisi di accertamento;
Preso atto ¢he Vintenso utilizzo della stam

P'ufficio, utilizzando le proprie attrezzature

pante per la stampa dei nuovi numerosi avvisi, nonché la ristampa
di quelli rettificati a seguito di istanze dei contribuenti, ha causato il malfunzionamento della stessa con
esaurimento del tamburo pregiudicandone I’utilizzo;

Ritenuto che ’emissione di detti provvedimenti rientranc nella sfera creditoria di competenza di questo
Organo Swaordinario di Liquidazione,

con la presénte si chiede di voler provvedere manutenzione e riparazione deila stampante di che trattasi al

fine di potet adempiere ai compiti d’ufficio.
L’Organo Straordinario di LiquidazioV
Dott. G. D’ERBA {Presidente) i & P
‘ Dott, 1. BAGLIERI (Componente), |
N (/'\ :
VM Dott. F. SCHILLIRO" (Componente) //“‘"

‘énﬂﬁﬂw‘

- W.K\“M»»‘"’”



COMUNE DI AUBUSTA
UFRICIo ECONOMATO

Alla nm&uw% ................................................
Jy,@?dmﬁ?m@me ..... s o )

sono state ordinate le seguenti provviste:

DENOMINAZIONE MERCE Quatintive | 4 motasioni

gpyzsscoaw 18 Juig
‘%l?:‘tm_aagﬂ‘wafndmt _-_,_-(./{zQO
¢ | Sosbibi: vaadile sefon o | E4%0

La relativa spesa dov? mﬂ] imputata all'art._._./A bilancio del corr. esereizio.
L 2* > ‘ ‘3 20




o [ QIN

Zen Technology

La Divina Misericordia SRLS
Vie Italia, 70

Augusta, 96011 SR
27 maggio 2019

In riferimento alla richiesta di inie’_rvemo tecnico sulla stampante Brother MIFC-9460
{protocollo N° 002350072019 } alleghiamo N°® 2 scontrini:

*  61,00€ Ripristino software stampante andata in blocco

+  54,90€ Sostituzione vaschetta recupero toner

Jleg

{(Amministrazione 4

n Technology:

S il

<EMN TECHNO oy
3¢ v
LA DIVINA HistR)Go
A HISERLCOKD
S.R.1.§. i

A

R.1. 7 op 4 \ECHNOLOGY
U.LE TTRLIR 68/ = 4 RICORDLA
~ st 2 (U {ULNA MISERIC
gblijt])é ngum;_, SR LAY RS
EFONO 09131/996 13 U1 AUGUS 1A E’s
: P 1UA 0194BUSLIBIE
>t o S FELEFONO 09317998513
OAEE "5 Eus0
(.:ONmN'h\ 1,00 ) rep. 01 54,90
G g TOTHE € 5.9
REG. 0u1  op. ] L Y
27-05-2019 11:53 CONTANTE
SCONTR™ FISCALE . &

: ReG. owl oOP. 1
e S 570057018 g TR )
7F ML 3tu1aa4q ééaﬁl’t{ CISCALE B 6

7 | suiu 144

Viale Italia 70, Augusta | T: 0931 992613 | E: info@zentechnology.it




Q Ly
o Y

o b A

,g”::-w:&

EW’_

COMUNE DI AUGUSTA

‘?-,;, RO

libero Consorzio comunale di Siracusa

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente delia Repubblica del giorno 11 dicembre 2015 ai sensi
deil'art, 252 del Decreto Legisiativo18 agosto 2000 n. 267

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocsllo NI0027651/2019 del 10/05/2019

COMURE DI AUGUSTA
Comune di Augusta

PROT. N. DEL

ALL'UEFICIO ECONOMATO
SEDE

OGGETTO: richiesta acquisto modem wifi portatile.

: IGNAZIO BAGLIERY

Firmatacic

Essendo '0.S.L. di Augusta sprovvisto di ben due postazioni informatiche su tre {una non
funzionante e V'altra provvisoriamente fornita agli uffici a supporto in seguito al furto perpetrato

nei mesi scorsi), si rende necessario, con urgenza, I'acquisto di un router 4G WiFi:

- portatile con una batteria di almeno 3.000 mAh;
- includente uno slot per le SIM in formato Micro;

- con tecnologia almeno LTE Cat.6 dual-band in grado di collegarsi 3 reti LTE Cat. 6;

- possibilmente con touch-scraen attraverso il quale visualizzare il consumo di dati e regolarne le

impostazioni.
e e Dr. Ignazio Baglieri
= o o digi
% S {f.ro digitaimente)
z= I e I
£z 3 5 ES
=¥ 4 o — -
- mE e -
= Yol ¥ 4 W
22 3 & < :
SEhe I w 5 Y
S= g = ~ & :
=zz z " 2 =
Bz 2 = . >
gz = el BN
@ " [ W]
= i‘:‘ L= L.')‘? &
< a = S




BT g

;x,.y_mw}‘@_,za— SR
o

. COMUNE DI AUBUSTA

UFFICIO ECONOMATO

Alla Ditta H, AGR A H € \
OUt %o/umul 7: QMMLD

sono state ordinate le seguenti provviste: .~

DENOMINAZIONE MERCE Quuatiative |- 4 nmotasiont R

RICIPE UL C AT A TR N —

G ’,ﬁ_.{.do.{..g 2. L,Econqm%

......... Qs Gmpe-




LA coie rsssssssssemssmsmsiasssseassesssemssns s rorsi e s oo oS SRS TS SR SO S T A certifica,su conforme attestazione del

Messo Comunale,che la presente la presente deliberazione & stata pubblicata ai sensi dell’art.32, comma 5
dellal.69/2009 e s.m.i, sul sito informatico del Comune www.comunediaugusta.it per 15 giorni consecutivi
decorrenti dal ................. a norma dell’art.11 della L.R.03/10/1991 n.44

JAYAT-{11) - IPS—————————

IIL MESSO COMUNALE

......................................................................................................................

ATTESTAZIONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE

- eédivenuta esecutiva:
o essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;
o dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione;

Augusta,li IL SEGRETARIO GENERALE

UFFICIO DI SEGRETERIA

La presente Deliberazione & stata trasmessa per la esecuzione al Settore

in data

Augusta,li IL SEGRETARIO GENERALE

COMUNE DI AUGUSTA
Il sottoscritto Segretario Generale del Comune di Augusta,CERTIFICA
Che la presente & copia conforme all’originale in atti d’ufficio.
Si.compone di n. .oosesiens pagine.
SIRILASCIA: icsisenssssssssssssssssasssensinssmssssassssaasasss
AUBUSER, |l i cissmssmiesssssummmmsismssmsssamssisssmsns IL SEGRETARIO GENERALE

o <

e 4



